
MĚSTSKÝ   ÚŘAD   LANŠKROUN 
O D B O R     S T A V E B N Í     Ú Ř A D 

 
 

Adresa: nám. J. M. Marků č. p. 12, 563 01 Lanškroun 

Vyřizuje: Vladimír Fryauf  Č. j.: MULA 842/2019/SU/F 

Telefon: 

Fax: 

E-mail: 

465 385 235 

465 385 244 

vladimir.fryauf@lanskroun.eu 

 Sp. zn.: SÚ/13611/2018/F 

Počet listů dokum.: 7  V Lanškrouně dne 16.01.2019 

Počet příloh: 1   

Počet listů příloh: 5   

Spisový znak: 328.3 
 

Nabylo právní moci dne 

 

 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Lanškroun, Odbor stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "stavební zákon"), a dle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 

stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí 

o umístění stavby"), kterou dne 26.04.2018 podala společnost 

T-Mobile Czech Republic, a.s., IČO 64949681, Tomíčkova č.p. 2144/1, 148 00 Praha 4, 

kterou zastupuje OPTOMONT, a.s., IČO 25355759, U kapliček č.p. 34/6, 180 00 Praha 8-Střížkov 

 (dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

Podzemní komunikační vedení sítě elektronických komunikací - "INSCZ_FTTH_Lanškroun 1" 

v intravilánu města Lanškroun, v ulicích Nádražní, Tovární, Dvořákova, 5. května, Hradební, Úzká, 

S. Čecha, Krátká, Bóži Modrého, B. Smetany, Zborovská, Olbrachtova, Čelakovského, Nerudova, 

Palackého, Havlíčkova, Husova, Slepá, Lázeňská, Na Výsluní, U Jeslí, Škroupova, U potoka, Lidická, 

Polní, Sázavská, Jungmannova, Poděbradova, Svobody, Horova, Žižkova, Dukelských hrdinů,  

na pozemcích parc. č. 296; 404; 1596; 1727; 2012; 3676; 3701; 3922; 3925; 3927; 3951; 3952; 3986; 

4141; 4172; 4251; 4276; 4352; 8002; 8044; 8131; 8281; 126/2; 129/1; 195/4; 201/5; 201/6; 201/10; 

201/12; 211/3; 215/2; 215/3; 228/4; 228/6; 252/3; 256/3; 256/4; 315/9; 337/2; 366/1; 366/2; 397/3; 399/1; 

401/18; 1550/3; 1550/4; 1550/8; 1550/9; 1598/31; 1640/2; 1740/43; 1740/44; 1740/45; 1740/46; 1740/47; 

1740/48; 1740/49; 1740/50; 1740/51; 1740/52; 1740/53; 1740/54; 1740/55; 1740/56; 1740/59; 1740/60; 

1740/61; 1740/62; 1740/63; 1740/64; 1839/1; 1839/3; 1839/4; 1839/5; 1901/14; 1901/41; 1901/46; 

1903/1; 1903/31; 1903/32; 1903/33; 1903/34; 1903/35; 1903/36; 1919/10; 1920/2; 1921/16; 1937/13; 

2009/9; 2009/10; 2009/11; 2009/12; 2035/30; 2035/31; 2035/32; 2035/35; 2035/38; 2035/43; 2036/13; 

2036/18; 2036/19; 2036/2; 2036/3; 2036/4; 2036/5; 2036/7; 2036/8; 2036/21; 2036/22; 2036/24; 2036/25; 

2036/30; 2036/33; 2036/36; 2036/39; 2036/46; 2037/10; 2037/12; 2043/1; 2046/5; 2046/6; 2046/7; 

2046/8; 2046/9; 2076/4; 2077/3; 2093/5; 2118/7; 2119/3; 2119/4; 2172/2; 2237/39; 2237/54; 2237/62; 

2237/63; 2237/64; 2237/65; 2237/66; 2330/4; 2330/5; 2420/2; 3039/3; 3039/11; 3045/1; 3045/2; 3045/17; 



Č.j. MULA 842/2019 str. 2 

 
3045/26; 3045/28; 3045/29; 3050/12; 3051/11; 3054/1; 3668/7; 3669/3; 3669/4; 3669/13; 3669/14; 

3669/16; 3669/17; 3669/18; 3669/19; 3669/25; 3669/27; 3669/28; 3669/30; 3669/31; 3669/43; 3669/45; 

3669/46; 3669/47; 3669/50; 3669/52; 3669/53; 3669/56; 3669/57; 3669/73; 3669/121; 3669/158; 

3669/164; 3669/168; 3669/198; 3674/6; 3675/1; 3675/3; 3675/4; 3675/6; 3675/8; 3675/10; 3675/31; 

3677/1; 3677/7; 3705/1; 3750/14; 3754/2; 3760/1; 3760/2; 3760/4; 3760/5; 3760/11; 3767/2; 3767/6; 

3767/7; 3767/8; 3767/12; 3768/2; 3768/3; 3769/4; 3776/1; 3776/9; 3776/10; 3776/34; 3776/36; 3780/5; 

3787/2; 3788/1; 3788/3; 3788/4; 3788/5; 3788/6; 3788/8; 3788/11; 3788/12; 3788/13; 3788/16; 3788/20; 

3791/9; 3814/1; 3837/3; 3837/10; 3837/13; 3837/14; 3837/20; 3893/1; 3911/4; 3926/1; 4143/3; 4148/1; 

4148/2; 4190/2; 4190/3; 4190/4; 4353/3; st. 1029/1; st. 1092; st. 1110; st. 1111; st. 1286; st. 1287; st. 

1288; st. 1458/1; st. 1484; st. 1485 v katastrálním území Lanškroun.  

Stavba obsahuje: podzemní sdělovací optické kabelové vedení veřejné multifunkční elektronické 

komunikační sítě T-Mobile Czech Republic, a.s., pro poskytování telekomunikačních služeb - retransmise 

rozhlasových a televizních programů v digitální formě, datové služby – vysokorychlostní optický internet, 

hlasové služby. Jedná se o liniovou stavbu infrastruktury elektronických komunikací – veřejnou 

komunikační síť, budovanou ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, ve veřejném zájmu. 

 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby a provádění stavby: 

1. Stavba bude umístěna na výše uvedených pozemcích v katastrálním území Lanškroun, jak je 

zakresleno v grafické příloze rozhodnutí – situačních výkresech označených C.2 – katastrální 

situační výkres - C.2.-01, C.2.-02, C.2.-03 a C.2-04 v měřítku 1:1000, na kterých je trasa 

podzemních vedení elektronických komunikací zakreslena a okótována. 

2. Technické a objemové řešení stavby bude navrženo a provedeno v souladu s předloženou 

dokumentací pro vydání územního rozhodnutí, kterou vypracovala společnost Optomont, a.s., 

Praha, zodpovědný projektant Bogdan Kaleta, autorizovaný projektant v oboru technologická 

zařízení staveb, ČKAIT 1103438. 

3. Trasa komunikačního vedení sítě FTTH (fiber-to-the-home) bude vycházet z technologického 

kontejneru TMCZ na pozemku parc. č. st. 1458/1 v k.ú. Lanškroun a bude dále pokračovat ulicí 

Nádražní a rozvedena do shora uvedených ulic v části města Lanškroun, Žichlínské předměstí. 

V rámci vybudování trasy budou použity a do výkopu uloženy chráničky HDPE, svazky 

mikrotrubiček a optické kabely. Minimální krytí je 0,5 m v chodníku, 0,7 m ve volném terénu, pod 

komunikací je minimální krytí 1,2 m. V případě, že nebude možné dodržet minimální krytí, budou 

chráničky, svazky mikrotrubiček a sdělovací kabely zataženy do korugovaných PE chrániček 

průměru 110 a 160 mm – tyto chráničky budou zajišťovat dodatečnou ochranu sdělovacího vedení. 

V rámci sítě „INSCZ FTTH Lanškroun 1“ bude umístěno 7 venkovních kabinetů PODB. Celková 

délka trasy je cca 16 700 m. 

4. Vytýčení prostorové polohy stavby – trasy komunikačního vedení v souladu s dokumentací pro 

vydání územního rozhodnutí ověřenou stavebním úřadem bude provedeno oprávněnou osobou před 

zahájením stavebních prací. 

5. Před zahájením zemních prací bude provedeno vytyčení veškerých stávajících podzemních vedení 

v trase komunikačního vedení a tato zařízení budou zabezpečena proti poškození v průběhu 

provádění stavby. Křížení či souběhy se stávajícími vedeními budou navrženy a provedeny dle 

platných ČSN, v ochranném pásmu podzemních vedení je nutno provádět stavební práce podle 

podmínek správců těchto sítí. Budou splněny podmínky vlastníků a správců dopravní a technické 

infrastruktury, stanovené v níže uvedených stanoviscích a vyjádřeních: 

 stanovisko společnosti Správa a údržba silnic Pardubického kraje, OMS Ústí nad Orlicí, ze dne 

18.04.2018 pod č.j.: SUSPK/2500/2018; 

 stanovisko společnosti Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice, ze dne 11.05.2018 pod 

č.j.: 002787/38200/3/Vs/2018 a ze dne 24.05.2018 pod č.j.: 3125/38200/3/So/2018;  

 vyjádření společnosti Technické služby Lanškroun, s.r.o., ze dne 26.07.2018 pod zn.: 148/2018 

a ze dne 27.07.2018 zn. 1853.1; 

 vyjádření společnosti Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., provoz vodovodů 

Lanškroun, ze dne 12.12.2017 pod č.j.: LA/VB/17/2329 a ze dne 15.11.2018 pod č.j.: 

LA/VB/18/2238;    



Č.j. MULA 842/2019 str. 3 

 
 vyjádření společnosti Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., provoz kanalizací a 

ČOV Lanškroun, ze dne 14.12.2017 pod č.j.: LA/RM/17/2398 a ze dne 15.11.2018 pod č.j.: 

LA/RM/18/2235;    

 vyjádření společnosti ČEZ Distribuce, a.s., Děčín, ze dne 31.07.2018 pod zn.: 0100962972 a ze 

dne 17.04.2018 pod zn.: 1097993035;   

 stanovisko společnosti společnosti GasNet, s.r.o., zastoupené GridServices, s.r.o., Brno ze dne 

07.05.2018 pod zn.: 5001707170; 

 vyjádření společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Praha, pod č.j.: 759775/17 ze 

dne 03.11.2017 a ze dne 04.05.2018 pod č.j.: POS Li-232/18; 

 vyjádření společnosti OMEGA tech s.r.o., Lanškroun, pod č. 20140626 ze dne 18.09.2018; 

 stanovisko společnosti ČD – Telematika, a.s., Praha, ze dne 19.02.2018 pod zn.: 02333/2018-0. 

6. Při provádění stavby budou dodrženy podmínky Města Lanškroun uvedené ve stanovisku Odboru 

investic a majetku ze dne 30.01.2018 pod č.j.: MULA 3757/2018, zejména: 

 Před započetím výkopových prací požaduje město Lanškroun provést kontrolu vytýčení trasy 

výkopu telekomunikačního vedení v terénu. V případě, že trasa bude kolizní s majetkem města, 

zejména bude-li vedena v nově zrekonstruovaných komunikacích, bude dohodnut způsob 

vedení trasy, který minimalizuje škody na komunikacích v majetku města Lanškroun. Termín 

kontroly trasy je možno dohodnout s pracovníky odboru investic a majetku. 

 Veškeré pozemky a komunikace dotčené výše uvedenou stavbou budou po jejím ukončení 

uvedeny do původního stavu a předány protokolárně zástupci města Lanškroun. 

 Požadavky na skladbu materiálu podkladních vrstev místních komunikací, šířky obnovy 

povrchu komunikace budou konzultovány s Technickými službami Lanškroun s.r.o. Místo 

skládky pro uložení vytěžené zeminy a ceny za uložení je nutno dohodnout s TS Lanškroun, 

s.r.o., Nádražní 33, 563 01 Lanškroun. 

7. Budou dodrženy podmínky stanovené v souhrnném stanovisku Městského úřadu Lanškroun, 

odboru životního prostředí, č.j. MULA 13037/2018 ze dne 16.05.2018, a to zejména: 

a) orgánu ochrany přírody: 

 Při realizaci stavby je nutné respektovat obecné podmínky ochrany rostlin, živočichů a dřevin 

podle § 5 a 7 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění (dále jen 

zákon). Při stavebních pracích nesmí docházet k nadměrnému úhynu rostlin a zraňování nebo 

úhynu živočichů nebo ničení jejich biotopů. Při porušení podmínek obecné ochrany rostlin a 

živočichů je orgán ochrany přírody oprávněn zakázat nebo omezit rušivou činnost. 

 V zájmové lokalitě se nachází dřeviny. Podle § 7 odst. 1 zákona jsou dřeviny chráněny před 

poškozením a ničením (nadzemní část i kořenový systém). Ve smyslu tohoto paragrafu 

vyžadujeme k ochraně dřevin přiměřené dodržování zásad Standardů AOPK 01 002 Ochrana 

stromů při stavební činnosti. 

 Bude respektována stávající vzrostlá zeleň v maximální míře a bude zajištěna její ochrana před 

možným poškozením během stavebních prací. Jakékoliv změny nad rámec předložené PD, 

dotýkající se zájmů ochrany přírody a krajiny, musí být předem projednány s orgánem ochrany 

přírody (MÚ Lanškroun, odbor životního prostředí). 

 Při realizaci stavebních prací v blízkosti stromů bude dodržena dostatečná vzdálenost od nich. 

Výkopy nebudou vedeny blíže než 2,5 m od paty kmene. V případě zásahu do kořenové zóny 

budou použity bezvýkopové technologie (protlak), popř. budou práce provedeny tak, ab 

nedošlo k poškození kořenového systému. Výkopy v kořenové zóně budou prováděny ručně. 

 Inženýrské sítě realizované v blízkosti kořenové zóny dřevin budou zajištěny fólií proti 

prorůstání kořenů. 

 Při výkopech se nesmí protínat kořeny s průměrem ≥ 2cm. 

b) orgánu v oblasti nakládání s odpady: 

 Vznikající odpady budou tříděny podle jednotlivých druhů a kategorií. Odpady budou 

předávány (po vytřídění využitelných nebo nebezpečných složek) pouze oprávněné osobě podle 

§ 12 zákona o odpadech. Zákon o odpadech se nevztahuje na nakládání s nekontaminovanou 

zeminou a jiným přírodním materiálem vytěženým během stavební činnosti, pokud je zajištěno, 

že materiál bude použit ve svém přirozeném stavu pro účely stavby na místě, na kterém byl 

vytěžen. O odpadech vznikajících v průběhu stavební činnosti a způsobu jejich odstranění nebo 

využití bude vedena evidence. 



Č.j. MULA 842/2019 str. 4 

 
c) orgánu ochrany ovzduší: 

 Při provádění zemních a stavebních prací i pojezdu mechanizace a vozidel je nutné předcházet 

znečišťování ovzduší prachem. Vznik prašnosti je třeba vhodnými technickými a organizačními 

opatřeními minimalizovat. 

d) orgánu ochrany ZPF: 

 Projednat včas provádění prací se všemi vlastníky, případně nájemci dotčeného pozemku 

náležejícího do zemědělského půdního fondu. 

 Provádět všechny práce v období vegetačního klidu tak, aby na ZPF a jeho vegetačním krytu 

došlo k co nejmenším škodám. 

 Počínat si při stavební činnosti tak, aby nedošlo k poškození pozemků náležejících do ZPF, 

k narušení hydrologických a odtokových poměrů zájmového území a učinit opatření 

k zabránění úniku pevných, kapalných a plynných látek poškozujících zemědělský půdní fond a 

jeho vegetační kryt. Dojde-li vlivem realizace k poškození výše uvedených vodních poměrů na 

okolních zemědělských pozemcích, zajistí žadatel na svůj náklad nápravná opatření. 

 V trase položení kabelového vedení nebudou dotčeny jiné pozemky ZPF než ty, na kterých 

bude trasa umístěna dle předložené dokumentace. 

 V trase vedení zajistit na vlastní náklady řádné provedení skrývky kulturních vrstev zeminy 

v šířce pracovního pruhu, s odděleným ukládáním ornice a podorničí a její opětovné 

rozprostření po provedení záhozu rýhy. Skrývka bude řádně uskladněna, zajištěna proti 

rozplavování, zaplevelování a odcizení. 

 Případný přebytek výkopové zeminy nesmí být likvidován rozprostřením na povrchu pozemků 

náležejících do ZPF. 

8. Budou dodrženy podmínky stanovené v závazném stanovisku Drážního úřadu, územního odboru 

Olomouc ze dne 21.03.2018 pod č.j.: DUCR-16921/18/Lp: 

 Stavba bude provedena podle dokumentace předložené Drážnímu úřadu. Případné změny této 

dokumentace je stavebník povinen předem projednat s Drážním úřadem. 

 Stavbou nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty a zařízení. 

 Při provádění stavby nesmí být ohrožena bezpečnost a plynulost železničního provozu. 

Veškeré kroky při provádění stavby v obvodu dráhy – tj. harmonogram prací, nutná ochranná 

opatření, případné výluky kolejí, apod. je třeba v předstihu projednat s vlastníkem a 

provozovatelem dráhy. 

 Při provádění prací v blízkosti kolejiště musí zhotovitel dodržovat vyhlášku Ministerstva 

dopravy č. 177/1995 Sb., kterou se vydává stavební a technický řád drah, ve znění pozdějších 

předpisů. 

 Stavba musí být zabezpečena tak, aby nedocházelo k podmáčení drážního tělesa. 

 Při provádění stavby a stavbou samotnou nesmí dojít k narušení stability drážního tělesa. 

 Při provádění stavby nesmí dojít k porušení odvodňovacího systému drážního tělesa. 

9. Budou dodrženy podmínky stanovené ve stanovisku Správy železniční dopravní cesty, s. o., 

Oblastní ředitelství Hradec Králové, ze dne 04.04.2018 pod č.j.: 14178/2018-SŽDC-OŘ HKR-ÚT: 

 V předstihu před zahájením akce (min. 14 dní) požadujeme vyrozumět drážní dohled nad 

stavbami v obvodu dráhy vedoucího PS Česká Třebová. Rozsah dohledu bude prokazatelně 

projednán s vedoucím PS dle předloženého technologického postupu prací. O všech úkonech 

ze strany pracovníků SŽDC bude proveden zápis ve stavebním deníku. Vyhrazujeme si právo 

zápisu do stavebního deníku. Drážní dohled bude prováděn na náklady objednatele dohledu. 

 V zájmovém území se nachází kabelová trasa a přejezdové zabezpečovací zařízení ve správě 

SŽDC – viz příloha. Stavební činnost nesmí nijak omezovat rozhledové poměry na přejezdu 

ani viditelnost a slyšitelnost signalizace. V opačném případě musí být provedeno dopravní 

opatření dle platných norem a předpisů, nebo během prací omezující rozhledy a signalizaci 

uzavřen a střežen přejezd. Vytyčení objednejte min. 14 dní před započetím prací na tel. 

724 947 734 p. Stránský. 

 V zájmovém území se nachází kabelové vedení pro napájení osvětlení ve správě SEE – viz 

příloha. Polohy kabelových tras jsou zakresleny pouze informativně. Přesnou polohu je nutno 

určit vytýčením. Vytýčení kabelových tras zajistí a podmínky prací v ochranném pásmu 

kabelového vedení a způsob ochrany kabelů na objednávku (min. 14 dní před započetím 

prací) sdělí VPS p. Snítil, tel. 724 791 403. Zařízení ve správě SEE se akcí nesmí poškodit. 



Č.j. MULA 842/2019 str. 5 

 
Zemní práce nesmí být prováděny v ochranném pásmu kabelového vedení (tj. v blízkosti 

menší než 1m). V případě menší vzdálenosti požadujeme dozor pracovníka SEE. 

 Při realizaci akce dojde ke styku s telekomunikačním vedením (PK2) v majetku SŽDC s.o., 

které je chráněno ochranným pásmem dle § 102 zákona č. 127/2005 Sb. o elektronických 

komunikacích, viz vyjádření ČD Telematika čj. 03502/2018-0 ze dne 20.03.2018. 

Požadujeme před započetím akce objednat u ČD Telematika vytýčení tohoto kabelu a 

v případě, že by akcí došlo k přiblížení k jeho trase nebo jejímu křížení, je nutné projednat 

způsob jeho ochrany s majitelem, tj. SŽDC s.o., TÚDC Praha dle platných Všeobecných 

podmínek pro kabely SŽDC. V místech křížení bude nová trasa OK uložena pod vedením 

PK2. 

 Zhotovitel musí po realizaci akce respektovat pokyny výše uvedených odpovědných zástupců 

OŘ HKR týkající se bezpečnosti žel. dopravy, žel. zařízení a sítí. 

 Při provádění prací musí být dodržena především vyhláška č. 177/1995 Sb. stavební a 

technický řád drah v platném znění, Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah, 

předpis SŽDC S 4 – Železniční spodek, a další příslušné normy, předpisy a směrnice SŽDC 

v platném znění. 

 Křížení tratě bude provedeno dle schválené a námi ověřené projektové dokumentace. 

Chránička musí vyhovovat zatížení podle ČSN a musí být vybudována v celé délce křížení 

nejméně do vzdálenosti min. 2 m od paty náspu, příp. 0,6 m od vnější hrany odvodňovacího 

příkopu, přičemž musí přesahovat nejméně 4m od osy krajní koleje. Minimální krytí 

chráničky bude 2 m od horní hrany pražce k horní hraně chráničky. 

 V době před zahájením, při provádění a po dokončení protlaku požadujeme zajistit 

prostorové měření koleje/í nad protlakem (na náklady investora). O případné změně bude 

okamžitě informován vedoucí PS. Před zasypáním technologických jam musí být provedeno 

přeměření parametrů uložení chráničky za účasti vedoucího PS nebo jím určeného 

pracovníka. O kontrole musí být proveden zápis např. do stavebního deníku. 

 Vytěžená zemina nebude ukládána na těleso dráhy, přebytečná zemina bude odvezena mimo 

pozemek SŽDC, který nakonec bude upraven do náležitého, resp. dohodnutého stavu. 

 Při realizaci akce nesmí dojít k přiblížení pracovníků zhotovitele, jeho mechanizmů a 

stavebních dílů na vzdálenost menší než 3 m od osy krajní koleje bez vědomí a souhlasu 

vedoucího PS. Prostor do vzdálenosti 2,5 m od osy krajní koleje je prostorem nepřístupným 

(§ 4a zákona č. 266/1994Sb. v platném znění). Zaměstnanci zhotovitele, kteří budou při 

realizaci akce do tohoto prostoru vstupovat, musí být prokazatelně proškoleni z drážního 

předpisu Bp1, musí splňovat stanovená zdravotní a smyslová kritéria pro činnost v tomto 

prostoru a musí být vydaný „Průkaz pro vstup do provozované ŽDC“ (dle předpisu SŽDC 

Ob1). Při vykonávání prací odpovídá zhotovitel za dodržování bezpečnostních předpisů podle 

platné legislativy. 

 Vedoucí práce zhotovitele – cizího právního subjektu (CPS) musí mít kvalifikaci podle 

Předpisu SŽDC Zam1 „Předpis o odborné způsobilosti a znalosti osob při provozování dráhy 

a drážní dopravy“. Základní informace pro dodavatele, kteří chtějí vyvíjet pracovní činnost na 

dráhách, kde je provozovatelem SŽDC, jsou uveřejněny na internetových stránkách SŽDC 

http://www.szdc.cz. Vedoucí prací zhotovitele nemusí být jeho zaměstnancem. 

 Staveniště na pozemku SŽDC bude řádně zabezpečeno a označeno dle platné legislativy. 

 Pracovní činností nesmí dojít k ohrožení bezpečnosti provozování dráhy a drážní dopravy. Při 

realizaci akce musí být respektován provoz železniční dopravy a rozsah drážních zařízení 

včetně přístupu k nim v plném rozsahu. SŽDC si vyhrazuje právo na dočasné zastavení prací 

v případě ohrožení bezpečnosti provozování dráhy a drážní dopravy. 

 Akcí nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty a zařízení SŽDC. 

 Pokud při realizaci prací vznikne škoda na majetku ve správě SŽDC (např. dojde k znečištění 

štěrkového lože nebo přejezdu, poškození drážního zařízení, ohrožení stability drážního 

tělesa apod.), bude zhotovitel neprodleně o této skutečnosti informovat vedoucího PS a zajistí 

uvedení dotčeného úseku dráhy do původního stavu, a není-li to možné, do stavu 

odpovídajícího původního účelu nebo užití dotčeného úseku dráhy zcela na své náklady 

včetně finančních postihů z případného vyloučení dopravy. 

 Akce bude provedena tak, aby ani v budoucnu nedošlo k porušení funkce objektu vlivem 

provozu dráhy. 

http://www.szdc.cz/


Č.j. MULA 842/2019 str. 6 

 
 Po dokončení prací v obvodu dráhy požádá investor OŘ HKR o účast na prohlídce 

dokončené akce a o kontrolu splnění výše uvedených podmínek – výše uvedené pracovníky. 

Následně zašle na technický úsek OŘ HKR zápisy z těchto prohlídek. 

 Veškeré změny v dokumentaci požadujeme předložit k novému posouzení, a to ještě před 

zahájením prací. 

10. Budou dodrženy podmínky stanovené ve stanovisku Povodí Moravy, s.p., Brno ze dne 15.09.2018 

pod zn.: PM-2576/2018/5203/Maj, zejména: 

 Uložení chráničky optického kabelu v souběhu s mostními objekty nesmí jakkoli zhoršovat 

průtočnou kapacitu koryta. V případě, že v budoucnu dojde ke zkapacitnění (rekonstrukci, 

opravě) mostního objektu, investor přizpůsobí uložení optického kabelu nové situace tak, aby 

nebyla zhoršena průtočná kapacita toku tímto umístěním kabelu (chráničky). Chránička, 

včetně podpůrných konstrukcí nebude kotvena fyzicky na zdech či dlažbě majetku Povodí 

Moravy, s.p., ale min. ve vzdálenosti min. 1 m za tyto konstrukce. 

 Stavba bude provedena v souladu ČSN 75 2130 „Křížení a souběh vodních toků s dráhami, 

pozemními komunikacemi a vedeními“. 

 V případě realizace křížení po mostních objektech a nad zatrubněním, upozorňujeme na 

skutečnost, že případné budoucí přeložky výše uvedeného vedení (např. v rámci oprav, úprav, 

rekonstrukcí apod.) budou proveden na náklady investora této stavby. 

 Chránička optického vedení musí být provedena tak, aby snesla pojezdové zatížení do 25 t 

v případě souběhu s vodním tokem v celé délce, v případě mostních objektů bude chránička 

protažena do vzdálenosti 6 m na každou stranu. 

 V rámci souběhu mezi ř.km 1,086-1,190 bude chránička umístěna do hloubky 1,5 m, 

chránička bude umístěna v nejbližší možné vzdálenosti k tělesu vozovky (max. 0,3 m) a co 

nejdále od vodního toku (horní břehové hrany koryta toku) min. 1,5 m. Šířka výkopu bude co 

nejužší – aby nedošlo k destabilizaci stávajících břehů koryta toku. 

 V rámci údržby a správy, musí být Povodí Moravy, s.p., umožněn přístup k vodním tokům. 

Veškeré realizované sítě budou do vzdálenosti 6 m od břehových hran toků uloženy 

v chráničce (příp. budou uzpůsobeny) odolné pro pojezd těžké mechanizace o hmotnosti min. 

25 t. 

 Příp. zásah do břehových porostů (kácení, výsadba) bude projednán s příslušným orgánem 

ochrany přírody, vlastníkem pozemku a správcem toku. 

 Investor stavby se v případě vybudování stane vlastníkem realizovaných objektů v korytech 

vodních toků se všemi důsledky plynoucími z vodního zákona. 

 Stavbou nesmí být snížena stávající kapacita koryta vodního toku. 

 Na stavbu bude zpracován havarijní a povodňový plán. Plán bude schválen příslušným 

vodoprávním úřadem. 

 Terén v záplavovém území bude po stavbě upraven do původní nivelety, která nebude nikde 

navýšena. 

 Při výkopových a jiných pracích v blízkosti vodního toku nesmí být materiál ukládán na 

břehovou hranu ani do koryta toku a bude zabráněno jeho erozivnímu smyvu do koryta. 

Veškerý přebytečný materiál musí být po ukončení prací beze zbytku odstraněn. 

 Správci vodního toku budou předány k archivaci výkresy skutečného provedení stavby – 

provedení překopu v návaznosti na Bvp a JTSK. 

 Stavbou nesmí být omezen výkon správce toků k uplatnění práv a povinností vyplývající ze 

zákona č. 254/2001 Sb. („vodní zákon“). 

 Započetí stavby, včetně kontrolních dnů bude minimálně do 5-ti pracovních dnů předem 

ohlášeno správci vodního toku: Povodí Moravy, s.p., provoz Šumperk, Temenická 52, 787 01 

Šumperk, tel.“ 583 301 293, mob.: 724 623 873, e-mail: březina@pmo.cz. 

11. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Městského úřadu Lanškroun, odboru investic a 

majetku, odd. památkové péče, ze dne 29.05.2018 pod  č.j. : MULA 13201/2018 ZS 11. Během 

provádění zemních prací budou respektovány podmínky k výkonu archeologického dozoru příp. 

záchranného archeologického výzkumu ve smyslu § 22 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové 

péči. Případné archeologické nálezy musí být neprodleně hlášeny Archeologickému ústavu nebo 

jiné oprávněné organizaci.  

12. Při provádění stavby budou dodržovány předpisy týkající se bezpečnosti práce a použitých 

technických zařízení na stavbě, zejména pak zákon č. 309/2006 Sb., zákon o zajištění dalších 

mailto:březina@pmo.cz


Č.j. MULA 842/2019 str. 7 

 
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších 

minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích. 

13. Zahájení stavby bude včas oznámeno vlastníkům či uživatelům dotčených pozemků, práce budou 

prováděny tak, aby došlo k co nejmenším škodám na dotčených pozemcích. Pozemky dotčené 

překopy budou po provedení prací uvedeny do původního stavu, resp. do náležitého stavu 

odpovídajícímu způsobu využití pozemku, a předány vlastníkům. 

14. Při provádění stavby bude dbáno na to, aby nedocházelo k poškozování a znečisťování sousedních 

pozemků a nebylo obtěžováno okolí hlukem, vibracemi, prašností apod. nad přípustnou míru.  

15. Při provádění prací nesmí být ohrožena bezpečnost provozu na silnicích a místních komunikacích.     

O omezení provozu, zábor komunikace, zvláštní užívání komunikace za účelem provádění 

stavebních prací je třeba samostatně požádat příslušný silniční správní úřad. Na komunikacích 

nebude skladován stavební, výkopový či jiný materiál, jejich případné znečištění je třeba 

neprodleně odstraňovat. 

16. Případné přechodné dopravní značení na dotčených silnicích či místních komunikacích během 

provádění stavby bude projednáno s Dopravním inspektorátem Policie ČR Ústí n/Orl. a stanoveno 

příslušným silničním správním úřadem. 

17. Stavba bude prováděna subjektem odborně způsobilým a oprávněným k provádění stavebních a 

montážních prací jako předmětu své činnosti podle zvláštních předpisů. Stavebník oznámí 

stavebnímu úřadu termín zahájení stavby a název a sídlo stavebního podnikatele, který bude stavbu 

provádět.  

18. Při provádění stavby budou dodržena příslušná ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických 

požadavcích na stavby, v platném znění, a příslušné technické normy. 

 

 

III. Stanoví podmínky pro užívání stavby: 

Podle § 2i zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury 

a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů, k užívání stavby 

infrastruktury elektronických komunikací se nevyžaduje kolaudační souhlas ani kolaudační 

rozhodnutí podle stavebního zákona. Stavebník předloží do 60 dnů ode dne zahájení užívání stavby 

příslušnému stavebnímu úřadu dokumentaci skutečného provedení stavby, pokud při jejím 

provádění došlo k nepodstatným odchylkám oproti ověřené dokumentaci, a geodetické zaměření 

trasy komunikačního vedení od oprávněného geodeta (zaměření bude vyhotoveno dle „Směrnice na 

tvorbu digitální technické mapy města Lanškroun“). 

 

 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu: 

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova č.p. 2144/1, 148 00 Praha  

Město Lanškroun, nám. J. M. Marků č.p. 12, 563 01 Lanškroun 

LANŠKROUNSKO, nám. J. M. Marků č.p. 12, 563 01  Lanškroun 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice, Hlaváčova č.p. 902, 530 02  Pardubice 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice č.p. 98, 533 53  Pardubice  

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Hradec Králové, U Fotochemy 

č.p. 259, 501 01 Hradec Králové 

Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00 Brno 

Stavební bytové družstvo Lanškroun, Seifertova č.p. 173, Ostrovské Předměstí, 563 01 Lanškroun 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín  

GridServices, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno  

Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., Slezská č.p. 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha  

OMEGA tech s.r.o., Polská č.p. 1055, 563 01 Lanškroun 

ČD - Telematika a.s., Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00 Praha 

Technické služby Lanškroun, s.r.o., Nádražní č.p. 33, 563 01 Lanškroun 

 

 



Č.j. MULA 842/2019 str. 8 

 
Odůvodnění: 

Dne 26.04.2018 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. Stavební úřad shledal, že 

žádost nemá předepsané náležitosti a neobsahuje potřebné podklady, proto žadatele vyzval k doplnění 

návrhu ve lhůtě do 31.08.2018 a řízení usnesením č.j. MULA 17695/2018/SU/F ze dne 31.05.2018 

přerušil. Na odůvodněnou žádost ze dne 29.08.2018 pak stavební úřad žadateli prodloužil lhůtu pro 

doplnění žádosti do 30.11.2018.  Žádost byla doplněna dne 23.11.2018. 

K žádosti byla připojena dokumentace pro vydání územního rozhodnutí, dále byla doložena závazná 

stanoviska dotčených orgánů, stanoviska vlastníků dopravní a technické infrastruktury a další dokumenty 

potřebné pro vydání územního rozhodnutí. 

Stavební úřad stanovil okruh známých účastníků řízení podle § 85 stavebního zákona a oznámil zahájení 

územního řízení opatřením pod č.j.: MULA 38621/2018/SU/F ze dne 05.12.2018 známým účastníkům 

řízení a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního 

jednání, protože mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro 

posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení 

uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.  

Protože se jedná o řízení s velkým počtem účastníků (s více než 30 účastníky), postupoval stavební úřad 

ve smyslu ustanovení § 144 správního řádu a účastníkům řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního 

zákona oznámil zahájení řízení veřejnou vyhláškou. Dle § 87 odst. 1 a odst. 3 stavebního zákona se 

účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) identifikují označením pozemků a staveb evidovaných 

v katastru nemovitostí přímo dotčených vlivem záměru.  

Dále stavební úřad podle § 36 odst. 3 správního řádu vyrozuměl účastníky řízení, že ve lhůtě do 5 dnů po 

skončení výše uvedené lhůty pro podání námitek, se mohou vyjádřit k podkladům rozhodnutí. 

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 

řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 

zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy.  

Při posuzování a rozhodování stavební úřad vycházel ze spolehlivě zjištěných důkazů, které posuzoval 

jednotlivě i ve vzájemných souvislostech, řídil se platnými právními předpisy, zejména stavebním 

zákonem, vyhláškou č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, v platném znění, 

vyhláškou č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, v platném znění, vyhláškou č. 398/2009 

Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, v platném znění, 

vyhláškou č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního 

řádu, v platném znění, a správním řádem.  

Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací – vydaným územním plánem 

Lanškroun. Umístění stavby vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu stanoveným vyhláškou č. 

501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, v platném znění, vyhláškou č. 268/2009 Sb., 

o technických požadavcích na stavby, v platném znění. 

Podkladem pro vydání tohoto rozhodnutí je:   

- rozhodnutí  vydané Odborem dopravy a silničního hospodářství Městského úřadu Lanškroun ze dne 

05.11.2018 pod č.j.: MULA 35409/2018 - povolení zvláštního užívání silnic II. a III. třídy a místních 

komunikací  -  umístění inženýrských sítí;  

- rozhodnutí  vydané Odborem dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Pardubického kraje 

ze dne 04.07.2018 pod č.j.: KrÚ 48238/2018-Ky - povolení zvláštního užívání silnice I/43 -  umístění 

inženýrských a jiných vedení v silničním pozemku;  

- rozhodnutí vydané Odborem životního prostředí Městského úřadu Lanškroun ze dne 08.10.2018 pod 

č.j.: MULA 27614/2018 – souhlas vodoprávního úřadu.  

K žádosti byla doložena závazná stanoviska dotčených orgánů:  

- závazné stanovisko (souhrnné) vydané Odborem životního prostředí Městského úřadu Lanškroun, 

ze dne 16.05.2018 pod č.j.: MULA13037/2018; 

- závazné stanovisko vydané Odborem životního prostředí Městského úřadu Lanškroun, orgánem 

v oblasti nakládání s odpady, ze dne 26.07.2018 pod č.j.: MULA 22265/2018; 

- závazné stanovisko vydané Odborem investic a majetku, odd. památkové péče, Městského úřadu 

Lanškroun ze dne 29.05.2018 pod č.j.: MULA 13201/2018 ZS 11; 



Č.j. MULA 842/2019 str. 9 

 
- závazné stanovisko vydané Odborem dopravy a SH Městského úřadu Lanškroun ze dne 15.01.2018 

pod č.j.: MULA 176/2018; 

- závazné stanovisko Drážního úřadu, sekce stavební, územní odbor Olomouc ze dne 21.03.2018 

pod č.j.:  DUCR-16921/18/Lp; 

- závazné stanovisko – vyjádření podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 

prostředí, v platném znění, vydané Odborem životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu 

Pardubického kraje ze dne 18.12.2017 pod č.j.: KrÚ 81909/2017/OŽPZ/UD; 

- závazné stanovisko vydané Odborem životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu 

Pardubického kraje ze dne 05.03.2018 pod zn.: 16871/2018/OˇUPZ/Le; 

- závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Pardubického kraje, územního odboru Ústí nad 

Orlicí ze dne 20.12.2017 pod č.j.: HSPA-33-1058/2017;  

- závazné stanovisko Ministerstva obrany ČR, Odbor ochrany územních zájmů, Pardubice ze dne 

13.06.2018 pod sp. zn.: 1897/69143/2018-1150-OÚZ-PCE. 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Byla doložena stanoviska vlastníků a správců veřejné dopravní a technické infrastruktury: 

- stanovisko společnosti Správa a údržba silnic Pardubického kraje, OMS Ústí nad Orlicí, ze dne 

18.04.2018 pod č.j.: SUSPK/2500/2018; 

- stanovisko - souhlas společnosti Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice, ze dne 11.05.2018 

pod č.j.: 002787/38200/3/Vs/2018 a ze dne 24.05.2018 pod č.j.: 3125/38200/3/So/2018;  

- stanovisko společnosti Správa železniční dopravní cesty, s. o., Oblastní ředitelství Hradec Králové, ze 

dne 04.04.2018 pod č.j.: 14178/2018-SŽDC-OŘ HKR-ÚT; 

- stanovisko Povodí Moravy, s.p., Brno ze dne 15.09.2018 pod zn.: PM-2576/2018/5203/Maj; 

- vyjádření Města Lanškroun ze dne 30.01.2018 pod č.j.: MULA 3757/2018; 

- vyjádření společnosti Technické služby Lanškroun, s.r.o., ze dne 26.07.2018 pod zn.: 148/2018 a ze 

dne 27.07.2018 zn. 1853.1; 

- vyjádření společnosti Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., provoz vodovodů Lanškroun, 

ze dne 12.12.2017 pod č.j.: LA/VB/17/2329 včetně prodloužení jeho platnosti ze dne 10.12.2018 pod 

č.j.: LA/VB/18/2372, ze dne 04.05.2018 pod č.j.: LA/VB/18/0841 a ze dne 15.11.2018 pod č.j.: 

LA/VB/18/2238;    

- vyjádření společnosti Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., provoz kanalizací a ČOV 

Lanškroun, ze dne 14.12.2017 pod č.j.: LA/RM/17/2398 včetně prodloužení jeho platnosti ze dne 

12.12.2018 pod č.j.: LA/RM/18/2400, ze dne 04.05.2018 pod č.j.: LA/RM/18/0871 a ze dne 

15.11.2018 pod č.j.: LA/RM/18/2235;    

- vyjádření společnosti ČEZ Distribuce, a.s., Děčín, ze dne 31.07.2018 pod zn.: 0100962972 a ze dne 

17.04.2018 pod zn.: 1097993035;   

- vyjádření společnosti Telco Pro Services, a.s., Praha, ze dne 31.07.2018 pod zn.: 0200786084 a ze dne 

03.05.2018 pod zn.: 018-03-PR5; 

- stanovisko společnosti společnosti GasNet, s.r.o., zastoupené GridServices, s.r.o., Brno ze dne 

07.05.2018 pod zn.: 5001707170; 

- vyjádření společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Praha, pod č.j.: 759775/17 ze dne 

03.11.2017 a ze dne 04.05.2018 pod č.j.: POS Li-232/18; 

- vyjádření společnosti OMEGA tech s.r.o., Lanškroun, pod č. 20140626 ze dne 18.09.2018; 

- stanovisko společnosti ČD – Telematika, a.s., Praha, ze dne 19.02.2018 pod zn.: 02333/2018-0. 

Stavební úřad se zabýval otázkou účastníků řízení podle § 85 stavebního zákona. Přitom vzal v úvahu 

druh, rozsah a účel předmětné stavby včetně možného způsobu jejího provádění, dopad na zájmy 

chráněné stavebním zákonem a jeho prováděcími předpisy a dospěl k závěru, že rozhodnutím mohou být 

přímo dotčena vlastnická nebo jiná práva k pozemkům a stavbám na nich níže uvedených osob,  

a proto jim přiznal kromě žadatele postavení účastníka řízení. 



Č.j. MULA 842/2019 str. 10 

 
účastníci řízení dle § 85 odst. 1 a odst. 2 písm. a) stavebního zákona: 

- Město Lanškroun, nám. J. M. Marků č.p. 12, 563 01 Lanškroun 

- LANŠKROUNSKO, dobrovolný svazek obcí, IDDS: 9e7dzu4 

- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice, IDDS: zjq4rhz 

- Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 

- Správa železniční dopravní cesty, s.o., Oblastní ředitelství Hradec Králové, IDDS: uccchjm 

- Povodí Moravy, s.p., Brno, IDDS: m49t8gw 

- Stavební bytové družstvo Lanškroun, IDDS: 6bt4cvv 

- ČEZ Distribuce, a. s., Děčín, IDDS: v95uqfy 

- GridServices, s.r.o., Brno, IDDS: jnnyjs6 

- Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., IDDS: wr5uy77 

- Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Praha, IDDS: qa7425t 

- OMEGA tech s.r.o., Lanškroun, IDDS: zdird4f 

- ČD - Telematika a.s., Praha,  IDDS: dgzdjrp 

- Technické služby Lanškroun, s.r.o., IDDS: 9heu429 

účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona:  

- osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům parc. č. 123; 156; 161; 163; 

166; 168; 225; 277; 284; 285; 289; 290; 327; 335; 339; 347; 353; 357; 370; 373; 375; 381; 383; 389; 395; 

405; 407; 416; 423; 436; 1639; 2483; 2494; 3706; 3942; 4108; 4133; 4138; 4141; 4145; 4171; 4191; 

4199; 4206; 4260; 4265; 4267; 4271; 4274; 4277; 4306; 4312; 4318; 4344; 4345; 4354; 4357; 4363; 

4367; 4369; 4382; 4421; 4422; 4423; 4426; 8006; 8007; 8009; 8016; 8045; 8048; 8049; 122/1; 122/2; 

126/6; 133/1; 135/3; 135/4; 135/4; 140/1; 142/1; 142/2; 144/1; 144/2; 145/3; 147/1; 147/2; 148/3; 151/2; 

151/3; 167/2; 172/2; 181/1; 190/15; 190/21; 195/3; 195/8; 199/3; 201/4; 201/7; 201/8; 201/9; 201/11; 

203/1; 206/3; 215/2; 224/1; 228/1; 228/3; 228/5; 228/7; 230/2; 233/3; 235/3; 235/5; 235/6; 247/1; 247/2; 

247/6; 252/4; 252/9; 256/1; 258/1; 258/3; 263/2; 263/3; 270/1; 270/3; 274/1; 274/2; 274/3; 278/1; 279/1; 

280/1; 280/3; 281/1; 282/1; 282/2; 286/2; 286/3; 288/1; 315/11; 315/12; 315/13; 334/3; 337/1; 348/1; 

352/1; 352/2; 355/1; 355/2; 356/1; 358/1; 358/3; 358/4; 358/5; 358/6; 358/9; 361/1; 361/2; 362/1; 366/4; 

369/2; 369/3; 369/4; 369/5; 377/1; 378/3; 384/1; 386/1; 386/4; 387/2; 401/1; 401/7; 401/8; 403/2; 411/1; 

411/2; 412/1; 412/3; 418/2; 421/2; 422/1; 422/2; 424/2; 429/1; 435/1; 1598/11; 1607/6; 1664/5; 1669/4; 

1669/6; 1669/8; 1696/3; 1740/2; 1740/3; 1740/39; 1740/40; 1740/41; 1740/65; 1839/6; 1901/8; 1901/10; 

1901/11; 1901/13; 1901/15; 1901/21; 1901/23; 1901/27; 1901/29; 1901/33; 1901/40; 1901/47; 1911/2; 

1911/8; 1911/9; 1917/1; 1917/2; 1919/1; 1919/11; 1919/12; 1920/3; 1921/10; 1921/11; 1937/1; 1937/3; 

1937/4; 1937/5; 1937/9; 1937/10; 1937/11; 1937/12; 1937/16; 1938/3; 1939/1; 1939/2; 1940/1; 1940/2; 

1967/4; 1967/5; 1967/6; 1970/1; 1970/2; 1970/3; 1970/4; 1971/1; 1991/2; 1994/1; 1994/4; 1996/2; 

1998/3; 2009/5; 2009/8; 2009/9; 2015/2; 2015/3; 2035/5; 2035/13; 2035/14; 2035/16; 2035/18; 2035/19; 

2035/22; 2035/23; 2035/24; 2035/26; 2035/36; 2035/37; 2035/41; 2036/15; 2036/16; 2036/17; 2036/19; 

2036/20; 2036/23; 2036/27; 2036/41; 2036/42; 2036/43; 2036/44; 2036/45; 2036/47; 2036/48; 2037/4; 

2038/1; 2038/4; 2039/1; 2039/7; 2039/8; 2041/10; 2042/3; 2044/1; 2044/10; 2044/13; 2046/3; 2049/4; 

2049/5; 2049/6; 2049/7; 2049/8; 2052/1; 2053/2; 2053/6; 2053/7; 2062/3; 2063/1; 2063/8; 2064/1; 

2066/5; 2066/6; 2066/7; 2071/3; 2074/2; 2074/4; 2076/5; 2091/3; 2091/4; 2091/5; 2091/6; 2091/7; 

2093/1; 2093/2; 2093/3; 2093/4; 2093/6; 2117/1; 2117/5; 2118/2; 2118/3; 2118/6; 2118/8; 2118/9; 

2118/10; 2118/11; 2119/2; 2137/1; 2137/7; 2155/1; 2155/2; 2172/2; 2214/3; 2214/6; 2214/7; 2237/4; 

2237/6; 2237/7; 2237/12; 2237/13; 2237/18; 2237/21; 2237/32; 2237/36; 2237/38; 2237/40; 2237/42; 

2237/49; 2237/50; 2237/67; 2237/68; 2237/69; 2237/74; 2237/85; 2237/86; 2237/87; 2240/3; 2240/4; 

2262/2; 2264/1; 2285/2; 2286/1; 2286/2; 2286/3; 2286/4; 2330/3; 2348/4; 2348/5; 2348/6; 2348/8; 

2348/9; 2348/10; 2348/11; 2348/12; 2348/13; 2348/14; 2394/7; 2420/1; 2420/3; 2420/9; 2420/10; 

2420/11; 2420/12 ;2420/13; 2441/2; 2459/3; 2506/2; 2532/11; 2962/10; 2990/7; 3038/3; 3039/2; 3040/1; 

3040/4; 3041/3; 3041/4; 3041/5; 3041/6; 3041/7; 3041/8; 3041/9; 3041/11; 3041/12; 3041/13; 3041/14; 

3041/15; 3043/3; 3044/2; 3044/3; 3044/6; 3044/7; 3044/8; 3045/3; 3045/4; 3045/5; 3045/6; 3045/7; 

3045/8; 3045/16; 3045/19; 3045/20; 3045/21; 3045/22; 3045/23; 3045/24; 3045/25; 3045/30; 3047/4; 

3050/2; 3050/3; 3050/5; 3050/6; 3050/8; 3050/9; 3050/11; 3050/14; 3050/15; 3051/1; 3051/3; 3051/4; 

3051/5; 3051/7; 3051/9; 3051/10; 3051/12; 3051/15; 3052/2; 3052/3; 3053/1; 3053/3; 3669/20; 3669/32; 

3669/72; 3669/75; 3669/122; 3669/128; 3669/138; 3669/141; 3669/146; 3669/162; 3669/165; 3669/166; 

3669/187; 3674/1; 3675/12; 3675/16; 3675/18; 3675/27; 3675/28; 3675/29; 3675/33; 3675/34; 3675/35; 

3675/37; 3677/4; 3677/8; 3677/29; 3700/3; 3700/4; 3750/12; 3750/13; 3754/3; 3760/3; 3760/10; 3760/11; 

3760/13; 3768/5; 3776/32; 3776/33; 3776/35; 3788/9; 3788/10; 3788/17; 3788/18; 3788/19; 3837/1; 



Č.j. MULA 842/2019 str. 11 

 
3837/9; 3837/16; 3837/17; 3982/2; 3982/3; 4143/6; 4190/1; 4327/1; 4327/2; 4353/1; 4353/2; 4359/2; 

8001/1 v katastrálním území Lanškroun, 

- osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům stavebních parcel a stavbám 

na nich, parc. č. st. 482; st. 483; st. 485/1; st. 487; st. 497/1; st. 497/2; st. 498/1; st. 503; st. 507; st. 511/1; 

st. 519/1; st. 520; st. 521; st. 522; st. 523; st. 524; st. 528; st. 543/1; st. 544; st. 549; st. 550; st. 554; 

st. 555/1; st. 555/2; st. 556; st. 558; st. 563/2; st. 576; st. 577/1; st. 577/2; st. 579; st. 584; st. 585; 

st. 593/4; st. 600; st. 612; st. 626/1; st. 626/2; st. 628; st. 631/1; st. 634; st. 635; st. 636; st. 637/1; 

st. 637/2; st. 638; st. 639/1; st. 639/2; st. 651; st. 652; st. 653; st. 655/1; st. 655/2; st. 655/3; st. 655/4; 

st. 656; st. 657/2; st. 658; st. 665; st. 723/1; st. 723/2; st. 723/3; st. 723/4; st. 723/5; st. 724; st. 726; 

st. 728/1; st. 729; st. 730/1; st. 731/1; st. 732; st. 734/1; st. 734/2; st. 735; st. 737; st. 738/2; st. 739; 

st. 741; st. 743; st. 749; st. 750; st. 752; st. 753; st. 754/1; st. 754/2; st. 831/4; st. 843/2; st. 845/1; st. 863; 

st. 865; st. 866; st. 868; st. 869; st. 884; st. 885; st. 889/1; st. 889/2; st. 893; st. 901; st. 902; st. 908; 

st. 909; st. 910; st. 911; st. 912; st. 913; st. 914; st. 917/1; st. 917/2; st. 917/3; st. 918; st. 919; st. 920; 

st. 921; st. 924; st. 934; st. 935; st. 938/1; st. 943; st. 951; st. 952; st. 953; st. 954; st. 956; st. 957/1; 

st. 957/2; st. 975; st. 976; st. 977; st. 978/1; st. 979; st. 980; st. 982; st. 983; st. 985; st. 993; st. 998; 

st. 1003; st. 1004; st. 1006; st. 1009/1; st. 1011; st. 1012; st. 1013; st. 1018; st. 1021; st. 1022; st. 1023; 

st. 1024; st. 1029/1; st. 1037; st. 1057; st. 1059; st. 1075; st. 1078; st. 1079; st. 1080; st. 1081; st. 1082; 

st. 1093; st. 1094; st. 1095; st. 1096; st. 1107; st. 1108; st. 1110; st. 1111; st. 1138; st. 1139; st. 1140; 

st. 1141; st. 1142; st. 1143; st. 1149; st. 1171; st. 1172; st. 1173; st. 1174; st. 1175; st. 1178; st. 1186; 

st. 1187; st. 1188; st. 1190; st. 1194; st. 1195; st. 1196/1; st. 1197; st. 1201; st. 1202; st. 1211; st. 1212; 

st. 1216/1; st. 1222; st. 1230; st. 1231; st. 1235; st. 1238; st. 1262; st. 1263; st. 1264; st. 1265; st. 1266; 

st. 1267; st. 1272; st. 1273; st. 1283; st. 1284; st. 1286; st. 1287; st. 1288; st. 1290; st. 1291; st. 1292; 

st. 1300; st. 1308; st. 1309; st. 1310; st. 1311; st. 1316; st. 1317; st. 1321; st. 1325; st. 1339; st. 1340; 

st. 1351; st. 1357; st. 1382; st. 1396; st. 1397; st. 1398; st. 1399; st. 1400; st. 1401; st. 1402; st. 1403; 

st. 1404; st. 1405; st. 1406; st. 1408; st. 1413; st. 1419; st. 1420; st. 1450; st. 1451; st. 1459; st. 1460; 

st. 1461; st. 1462; st. 1463; st. 1464; st. 1465; st. 1466; st. 1467; st. 1468; st. 1469; st. 1470; st. 1471; 

st. 1482; st. 1484; st. 1485; st. 1486; st. 1487; st. 1488; st. 1489; st. 1509; st. 1510; st. 1516; st. 1517; 

st. 1518; st. 1519; st. 1520; st. 1521; st. 1522; st. 1523; st. 1524; st. 1525; st. 1526; st. 1542; st. 1588; 

st. 1708; st. 1709; st. 1710; st. 1724; st. 1890; st. 1891; st. 1900/3; st. 1943; st. 1944; st. 1945; st. 2012; 

st. 2013; st. 2137; st. 2138; st. 2184; st. 2280; st. 2412; st. 2446; st. 2456; st. 2629; st. 2630; st. 2631; 

st. 2632; st. 2633; st. 2634; st. 2635; st. 2636; st. 2637; st. 2676; st. 2714; st. 2842/1; st. 2842/2; st. 2843; 

st. 3016/1; st. 3016/2; st. 3016/3; st. 3095; st. 3118; st. 3163; st. 3164; st. 3165; st. 3166; st. 3167; 

st. 3168; st. 3191; st. 3204; st. 3238; st. 3269; st. 3270; st. 3271; st. 3272; st. 3273; st. 3274; st. 3275; 

st. 3276; st. 3277; st. 3278; st. 3287; st. 3294; st. 3296; st. 3424; st. 3448; st. 3572; st. 3649; st. 3650; 

st. 3692; st. 3703; st. 3704; st. 3728/1; st. 3733; st. 3792; st. 3864; st. 3928/1; st. 4002; st. 4057; st. 4114 

v katastrálním území Lanškroun. 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Odboru majetkovému, 

stavebního řádu a investic Krajského úřadu Pardubického kraje, který o odvolání rozhodne, a to cestou 

Městského úřadu Lanškroun, Odboru stavební úřad, u něhož se odvolání podává. 

Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení 

rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnutí 

připraveno k vyzvednutí. 



Č.j. MULA 842/2019 str. 12 

 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka.  

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 

vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 

stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                              Ing. Pavel Martinec 

                               vedoucí odboru 

 

 

 

 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, položky 17 odst. 1 písm. e) ve 

výši 1000 Kč, byl zaplacen dne 18.12.2018. 

 

 

Grafická příloha: 

situační výkresy (5 listů) 

 

 

  

 

 

 

 

Toto územní rozhodnutí bude vyvěšeno po dobu nejméně 15 dnů na úřední desce Městského úřadu 

Lanškroun.  

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 

 

 

 

 

 

 



Č.j. MULA 842/2019 str. 13 

 
Obdrží: 

účastníci řízení dle § 85 odst. 1 a odst. 2 písm. a) stavebního zákona (do vlastních rukou): 

- T-Mobile Czech Republic a.s., prostřednictvím zmocněnce: OPTOMONT, a.s., IDDS: vx6fh3c 

- Město Lanškroun, nám. J. M. Marků č.p. 12, 563 01 Lanškroun 

- LANŠKROUNSKO, dobrovolný svazek obcí, IDDS: 9e7dzu4 

- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice, IDDS: zjq4rhz 

- Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 

- Správa železniční dopravní cesty, s.o., Oblastní ředitelství Hradec Králové, IDDS: uccchjm 

- Povodí Moravy, s.p., Brno, IDDS: m49t8gw 

- Stavební bytové družstvo Lanškroun, IDDS: 6bt4cvv 

- ČEZ Distribuce, a. s., Děčín, IDDS: v95uqfy 

- GridServices, s.r.o., Brno, IDDS: jnnyjs6 

- Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., IDDS: wr5uy77 

- Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Praha, IDDS: qa7425t 

- OMEGA tech s.r.o., Lanškroun, IDDS: zdird4f 

- ČD - Telematika a.s., Praha,  IDDS: dgzdjrp 

- Technické služby Lanškroun, s.r.o., IDDS: 9heu429 

účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou): 

- osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům parc. č. 123; 156; 161; 163; 

166; 168; 225; 277; 284; 285; 289; 290; 327; 335; 339; 347; 353; 357; 370; 373; 375; 381; 383; 389; 395; 

405; 407; 416; 423; 436; 1639; 2483; 2494; 3706; 3942; 4108; 4133; 4138; 4141; 4145; 4171; 4191; 

4199; 4206; 4260; 4265; 4267; 4271; 4274; 4277; 4306; 4312; 4318; 4344; 4345; 4354; 4357; 4363; 

4367; 4369; 4382; 4421; 4422; 4423; 4426; 8006; 8007; 8009; 8016; 8045; 8048; 8049; 122/1; 122/2; 

126/6; 133/1; 135/3; 135/4; 135/4; 140/1; 142/1; 142/2; 144/1; 144/2; 145/3; 147/1; 147/2; 148/3; 151/2; 

151/3; 167/2; 172/2; 181/1; 190/15; 190/21; 195/3; 195/8; 199/3; 201/4; 201/7; 201/8; 201/9; 201/11; 

203/1; 206/3; 215/2; 224/1; 228/1; 228/3; 228/5; 228/7; 230/2; 233/3; 235/3; 235/5; 235/6; 247/1; 247/2; 

247/6; 252/4; 252/9; 256/1; 258/1; 258/3; 263/2; 263/3; 270/1; 270/3; 274/1; 274/2; 274/3; 278/1; 279/1; 

280/1; 280/3; 281/1; 282/1; 282/2; 286/2; 286/3; 288/1; 315/11; 315/12; 315/13; 334/3; 337/1; 348/1; 

352/1; 352/2; 355/1; 355/2; 356/1; 358/1; 358/3; 358/4; 358/5; 358/6; 358/9; 361/1; 361/2; 362/1; 366/4; 

369/2; 369/3; 369/4; 369/5; 377/1; 378/3; 384/1; 386/1; 386/4; 387/2; 401/1; 401/7; 401/8; 403/2; 411/1; 

411/2; 412/1; 412/3; 418/2; 421/2; 422/1; 422/2; 424/2; 429/1; 435/1; 1598/11; 1607/6; 1664/5; 1669/4; 

1669/6; 1669/8; 1696/3; 1740/2; 1740/3; 1740/39; 1740/40; 1740/41; 1740/65; 1839/6; 1901/8; 1901/10; 

1901/11; 1901/13; 1901/15; 1901/21; 1901/23; 1901/27; 1901/29; 1901/33; 1901/40; 1901/47; 1911/2; 

1911/8; 1911/9; 1917/1; 1917/2; 1919/1; 1919/11; 1919/12; 1920/3; 1921/10; 1921/11; 1937/1; 1937/3; 

1937/4; 1937/5; 1937/9; 1937/10; 1937/11; 1937/12; 1937/16; 1938/3; 1939/1; 1939/2; 1940/1; 1940/2; 

1967/4; 1967/5; 1967/6; 1970/1; 1970/2; 1970/3; 1970/4; 1971/1; 1991/2; 1994/1; 1994/4; 1996/2; 

1998/3; 2009/5; 2009/8; 2009/9; 2015/2; 2015/3; 2035/5; 2035/13; 2035/14; 2035/16; 2035/18; 2035/19; 

2035/22; 2035/23; 2035/24; 2035/26; 2035/36; 2035/37; 2035/41; 2036/15; 2036/16; 2036/17; 2036/19; 

2036/20; 2036/23; 2036/27; 2036/41; 2036/42; 2036/43; 2036/44; 2036/45; 2036/47; 2036/48; 2037/4; 

2038/1; 2038/4; 2039/1; 2039/7; 2039/8; 2041/10; 2042/3; 2044/1; 2044/10; 2044/13; 2046/3; 2049/4; 

2049/5; 2049/6; 2049/7; 2049/8; 2052/1; 2053/2; 2053/6; 2053/7; 2062/3; 2063/1; 2063/8; 2064/1; 

2066/5; 2066/6; 2066/7; 2071/3; 2074/2; 2074/4; 2076/5; 2091/3; 2091/4; 2091/5; 2091/6; 2091/7; 

2093/1; 2093/2; 2093/3; 2093/4; 2093/6; 2117/1; 2117/5; 2118/2; 2118/3; 2118/6; 2118/8; 2118/9; 

2118/10; 2118/11; 2119/2; 2137/1; 2137/7; 2155/1; 2155/2; 2172/2; 2214/3; 2214/6; 2214/7; 2237/4; 

2237/6; 2237/7; 2237/12; 2237/13; 2237/18; 2237/21; 2237/32; 2237/36; 2237/38; 2237/40; 2237/42; 

2237/49; 2237/50; 2237/67; 2237/68; 2237/69; 2237/74; 2237/85; 2237/86; 2237/87; 2240/3; 2240/4; 

2262/2; 2264/1; 2285/2; 2286/1; 2286/2; 2286/3; 2286/4; 2330/3; 2348/4; 2348/5; 2348/6; 2348/8; 

2348/9; 2348/10; 2348/11; 2348/12; 2348/13; 2348/14; 2394/7; 2420/1; 2420/3; 2420/9; 2420/10; 

2420/11; 2420/12 ;2420/13; 2441/2; 2459/3; 2506/2; 2532/11; 2962/10; 2990/7; 3038/3; 3039/2; 3040/1; 

3040/4; 3041/3; 3041/4; 3041/5; 3041/6; 3041/7; 3041/8; 3041/9; 3041/11; 3041/12; 3041/13; 3041/14; 

3041/15; 3043/3; 3044/2; 3044/3; 3044/6; 3044/7; 3044/8; 3045/3; 3045/4; 3045/5; 3045/6; 3045/7; 

3045/8; 3045/16; 3045/19; 3045/20; 3045/21; 3045/22; 3045/23; 3045/24; 3045/25; 3045/30; 3047/4; 

3050/2; 3050/3; 3050/5; 3050/6; 3050/8; 3050/9; 3050/11; 3050/14; 3050/15; 3051/1; 3051/3; 3051/4; 

3051/5; 3051/7; 3051/9; 3051/10; 3051/12; 3051/15; 3052/2; 3052/3; 3053/1; 3053/3; 3669/20; 3669/32; 

3669/72; 3669/75; 3669/122; 3669/128; 3669/138; 3669/141; 3669/146; 3669/162; 3669/165; 3669/166; 

3669/187; 3674/1; 3675/12; 3675/16; 3675/18; 3675/27; 3675/28; 3675/29; 3675/33; 3675/34; 3675/35; 



Č.j. MULA 842/2019 str. 14 

 
3675/37; 3677/4; 3677/8; 3677/29; 3700/3; 3700/4; 3750/12; 3750/13; 3754/3; 3760/3; 3760/10; 3760/11; 

3760/13; 3768/5; 3776/32; 3776/33; 3776/35; 3788/9; 3788/10; 3788/17; 3788/18; 3788/19; 3837/1; 

3837/9; 3837/16; 3837/17; 3982/2; 3982/3; 4143/6; 4190/1; 4327/1; 4327/2; 4353/1; 4353/2; 4359/2; 

8001/1 v katastrálním území Lanškroun, 

- osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům stavebních parcel a stavbám 

na nich, parc. č. st. 482; st. 483; st. 485/1; st. 487; st. 497/1; st. 497/2; st. 498/1; st. 503; st. 507; st. 511/1; 

st. 519/1; st. 520; st. 521; st. 522; st. 523; st. 524; st. 528; st. 543/1; st. 544; st. 549; st. 550; st. 554; 

st. 555/1; st. 555/2; st. 556; st. 558; st. 563/2; st. 576; st. 577/1; st. 577/2; st. 579; st. 584; st. 585; 

st. 593/4; st. 600; st. 612; st. 626/1; st. 626/2; st. 628; st. 631/1; st. 634; st. 635; st. 636; st. 637/1; 

st. 637/2; st. 638; st. 639/1; st. 639/2; st. 651; st. 652; st. 653; st. 655/1; st. 655/2; st. 655/3; st. 655/4; 

st. 656; st. 657/2; st. 658; st. 665; st. 723/1; st. 723/2; st. 723/3; st. 723/4; st. 723/5; st. 724; st. 726; 

st. 728/1; st. 729; st. 730/1; st. 731/1; st. 732; st. 734/1; st. 734/2; st. 735; st. 737; st. 738/2; st. 739; 

st. 741; st. 743; st. 749; st. 750; st. 752; st. 753; st. 754/1; st. 754/2; st. 831/4; st. 843/2; st. 845/1; st. 863; 

st. 865; st. 866; st. 868; st. 869; st. 884; st. 885; st. 889/1; st. 889/2; st. 893; st. 901; st. 902; st. 908; 

st. 909; st. 910; st. 911; st. 912; st. 913; st. 914; st. 917/1; st. 917/2; st. 917/3; st. 918; st. 919; st. 920; 

st. 921; st. 924; st. 934; st. 935; st. 938/1; st. 943; st. 951; st. 952; st. 953; st. 954; st. 956; st. 957/1; 

st. 957/2; st. 975; st. 976; st. 977; st. 978/1; st. 979; st. 980; st. 982; st. 983; st. 985; st. 993; st. 998; 

st. 1003; st. 1004; st. 1006; st. 1009/1; st. 1011; st. 1012; st. 1013; st. 1018; st. 1021; st. 1022; st. 1023; 

st. 1024; st. 1029/1; st. 1037; st. 1057; st. 1059; st. 1075; st. 1078; st. 1079; st. 1080; st. 1081; st. 1082; 

st. 1093; st. 1094; st. 1095; st. 1096; st. 1107; st. 1108; st. 1110; st. 1111; st. 1138; st. 1139; st. 1140; 

st. 1141; st. 1142; st. 1143; st. 1149; st. 1171; st. 1172; st. 1173; st. 1174; st. 1175; st. 1178; st. 1186; 

st. 1187; st. 1188; st. 1190; st. 1194; st. 1195; st. 1196/1; st. 1197; st. 1201; st. 1202; st. 1211; st. 1212; 

st. 1216/1; st. 1222; st. 1230; st. 1231; st. 1235; st. 1238; st. 1262; st. 1263; st. 1264; st. 1265; st. 1266; 

st. 1267; st. 1272; st. 1273; st. 1283; st. 1284; st. 1286; st. 1287; st. 1288; st. 1290; st. 1291; st. 1292; 

st. 1300; st. 1308; st. 1309; st. 1310; st. 1311; st. 1316; st. 1317; st. 1321; st. 1325; st. 1339; st. 1340; 

st. 1351; st. 1357; st. 1382; st. 1396; st. 1397; st. 1398; st. 1399; st. 1400; st. 1401; st. 1402; st. 1403; 

st. 1404; st. 1405; st. 1406; st. 1408; st. 1413; st. 1419; st. 1420; st. 1450; st. 1451; st. 1459; st. 1460; 

st. 1461; st. 1462; st. 1463; st. 1464; st. 1465; st. 1466; st. 1467; st. 1468; st. 1469; st. 1470; st. 1471; 

st. 1482; st. 1484; st. 1485; st. 1486; st. 1487; st. 1488; st. 1489; st. 1509; st. 1510; st. 1516; st. 1517; 

st. 1518; st. 1519; st. 1520; st. 1521; st. 1522; st. 1523; st. 1524; st. 1525; st. 1526; st. 1542; st. 1588; 

st. 1708; st. 1709; st. 1710; st. 1724; st. 1890; st. 1891; st. 1900/3; st. 1943; st. 1944; st. 1945; st. 2012; 

st. 2013; st. 2137; st. 2138; st. 2184; st. 2280; st. 2412; st. 2446; st. 2456; st. 2629; st. 2630; st. 2631; 

st. 2632; st. 2633; st. 2634; st. 2635; st. 2636; st. 2637; st. 2676; st. 2714; st. 2842/1; st. 2842/2; st. 2843; 

st. 3016/1; st. 3016/2; st. 3016/3; st. 3095; st. 3118; st. 3163; st. 3164; st. 3165; st. 3166; st. 3167; 

st. 3168; st. 3191; st. 3204; st. 3238; st. 3269; st. 3270; st. 3271; st. 3272; st. 3273; st. 3274; st. 3275; 

st. 3276; st. 3277; st. 3278; st. 3287; st. 3294; st. 3296; st. 3424; st. 3448; st. 3572; st. 3649; st. 3650; 

st. 3692; st. 3703; st. 3704; st. 3728/1; st. 3733; st. 3792; st. 3864; st. 3928/1; st. 4002; st. 4057; st. 4114 

v katastrálním území Lanškroun; 

dotčené orgány 

- Městský úřad Lanškroun, Odbor životního prostředí, nám. J. M. Marků č.p. 12, 563 01 Lanškroun 

- Městský úřad Lanškroun, Odbor investic a majetku, odd. památkové péče, nám. J. M. Marků č.p. 12, 

  563 01 Lanškroun 

- Městský úřad Lanškroun, Odbor dopravy a SH, nám. J. M. Marků č.p. 12, 563 01 Lanškroun 

- Krajský úřad Pardubického kraje, Odbor dopravy a SH, IDDS: z28bwu9 

- Drážní úřad, územní odbor Olomouc, IDDS: 5mjaatd 

- Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Územní odbor Ústí nad Orlicí, IDDS: 48taa69 

- Ministerstvo obrany ČR, Odbor ochrany územních zájmů, Pardubice, IDDS: hjyaavk 

 


		2019-01-16T11:23:46+0100
	Vladimír Fryauf
	oprávněná úřední osoba




